Koto towieckie Zuraw Brafisk ZO Biatystok
Adres wysylkowy: Krucza 7, Bielsk Podlaski

17-100 Bielsk Podlaski

Brangk 03.10.2025

Informacja o planowanym terminie, w tym godzinie rozpoczecia i zakoficzenia, oraz
miegjscu polowan zbiorowych w sezonie 2025/2026:

L.p.

Data

Godzina
rozZpoczecia

Godzina
zakonczenia

Numer i nazwa obwodu fowieckiego oraz miejsce polowania

18.10.2025

15:00

18:30

266-
276-:
277-

26,10.2025

08:00

15:00

276-:
266-;
277-:

09.11.2025

08:00

15:00

276-:
266-:
277-:

23.11.2025

08:00

15:00

266-:
277-
276-:

07.12.2025

08:00

15:00

276-:
266-:
277-:

21.12.2025

08:00

15:00

276-:
2606-:
277

04.01.2026

08:00

15:00

276-:
266-:
277

11.01.2026

08:00

15:00

276-:
266-:
277




